
 
 

UCHWAŁA NR LXII/471/2023 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 94, 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan dochodów i wydatków pozostają bez zmian. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami i rozdziałami. 
   Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych na 2024 r.        
  Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Plan przychodów na 2024 r pozostaje bez zmian. 

§ 5. Plan rozchodów na 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:       
 Dochodami w kwocie – 53 410 617,51 zł       
  z tego: 

- dotacje na zadania zlecone – 2 731 860,11 zł, 

- dochody na zadania własne – 50 678 757,40 zł       
   w tym: 

- dochody bieżące – 37 397 679,40 zł, 

- dochody majątkowe – 16 012 938,11 zł            
 Wydatkami w kwocie – 52 249 345,95 zł       
  z tego: 

- wydatki na zadania zlecone – 2 731 860,11 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 49 517 485,84 zł     
   w tym: 

- wydatki bieżące – 32 276 410,75 zł, 

- wydatki majątkowe – 19 972 935,20 zł,        
 Nadwyżką budżetową w kwocie 1 161 271,56 zł z przeznaczeniem na wykup obligacji.  
  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2452



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Prus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2452



Zmiana planu wydatków w 2024 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXII/471/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 851 572,29 371 240,97 17 222 813,26

60016 Drogi publiczne gminne 11 828 851,11 371 240,97 12 200 092,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 071 551,11 371 240,97 3 442 792,08

801 Oświata i wychowanie 14 557 642,49 -371 240,97 14 186 401,52

80113 Dowożenie uczniów do szkół 798 927,00 -371 240,97 427 686,03

4300 Zakup usług pozostałych 542 000,00 -371 240,97 170 759,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 500,00 9 995,00 1 548 495,00

92195 Pozostała działalność 530 500,00 9 995,00 540 495,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 9 995,00 9 995,00

926 Kultura fizyczna 1 928 689,81 -9 995,00 1 918 694,81

92695 Pozostała działalność 1 928 689,81 -9 995,00 1 918 694,81

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

380 000,00 -9 995,00 370 005,00

Razem: 52 249 345,95 0,00 52 249 345,95

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2452



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań inwestycyjnych w 2024 r.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXII/471/2024
Rady Gminy Manowo
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 371 240,9716 389 911,49 16 761 152,46

60016 Drogi publiczne gminne 371 240,97 11 817 792,0811 446 551,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 071 551,11 371 240,97 3 442 792,08

Przebudowa drogi gminnej ul. Orzechowa w Manowie 42 000,00 371 240,97 413 240,97

19 601 694,23 19 972 935,20371 240,97Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2452


	UCHWAŁA NR LXII/471/2023 RADY GMINY MANOWO z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6
	tir. 5 (5) w § 6
	tir. 6 (6) w § 6
	tir. 7 (7) w § 6
	tir. 8 (8) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-02T10:21:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




